令和８年２月２日

「 宿泊税の導入についての答申 」について

雲仙市では、令和７年８月に宿泊税の導入について、雲仙市宿泊税検討委員会に

諮問し、これまで４回の会議を踏まえ、このたび、雲仙市宿泊税検討委員会より市

長への答申が行われますので、お知らせいたします。

急なお知らせとなり、申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時  令和８年２月４日（水） １６：３０～１７：００（終了予定）

２．会 場  雲仙市役所 本庁舎 ２階 応接室

３．出席者  雲仙市宿泊税検討委員会 委員長  森田 顕仁

以上

担当課

担当者

電 話

ＦＡＸ

観光商工部 観光物産課

参事補 益田 琢磨

0957-38-3111

0957-38-3205

報道機関各位